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Valmistelija Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Väylävirasto on pyytänyt Oriveden kaupungilta lausuntoa 
tasoristeysmuutoksista tiedottamisesta ja tietojen ylläpitämisestä 
tietojärjestelmissä. Lausuntoa pyydetään 15.12.2023 mennessä. 
 
Luonnos ” Tasoristeyksien tiedottamisesta ja tietojen ylläpitämisestä ”-ohje 
kokoaa yhteen tasoristeystiedottamisen käytännöt. Ohje koskee kaikkia 
vaiheita tasoristeyksiin liittyvästä esisuunnittelusta aina rakentamiseen ja 
kunnossapitoon saakka. 
 
Ohjeen tarkoituksena on selventää, missä järjestyksessä, miten, kenen 
toimesta ja kenelle tieto kulkeutuu. 
 
Ko. ohjeistus on varsin tärkeä asiakirja monessakin eri tapauksessa, jos 
esim. yksittäinen tasoristeys kokonaan poistuu käytöstä ja sen kautta 
kulkuyhteys yhdelle tai usealle kiinteistölle, metsätilalle tai muulle alueelle 
vaikeutuu ja / tai muuttuu oleellisesti. Tärkeätä siis on, että tiedotus 
näissäkin tapauksissa on selkeää, yhtenäistä, informoivaa ja kaikki asiaan 
liittyvät tahot tavoittavaa. 
 
Yhteistyö eri viranomaisten kanssa on tärkeää ja kunkin kohteen kohdalla 
tulee mukana aina olla se kunta / kaupunki, jonka alueella toimitaan. 
Maininta siitä (kohta 3.1.2 kunnat ja kaupungit), että jos yksittäinen 
tasoristeys tai pienempi kokonaisuus poistetaan toimitusmenettelyllä, 
kuntaa / kaupunkia tiedotetaan ainoastaan toteutusvaiheessa tuntuu 
hieman erikoiselta, sillä kyllä jokainen poistuva tasoristeys on tietyllä lailla 
tärkeä, joten kyllä siitäkin olisi syytä ilmoittaa kunnalle jo 
suunnitteluvaiheessa. 
 

Toimivalta Hallintosääntö 29 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää lausuntonaan todeta seuraavaa: 

 
1) laadittava asiakirja on erittäin tärkeä ohje, jolla parannetaan eri tahojen 
välistä yhteistyötä ja kommunikaatiota 
2) kaikki sellaiset tahot, joita yksittäinen tasoristeysmuutos koskee, tulee 
saada hyvissä ajoin tietoonsa suunnitteluun lähtevät muutokset ja niiden 
toteuttamisen 
3) pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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